
Tabelle-Zwischenstand
1. Spieltag Jugend B - Endrunde

männlich
Platz Verein Punkte Abräumen Fehlschub Gesamt Holzsumme

1. KV Bayreuth 8 488,0 36,0 1.580,0 1.580
2. KV Amberg 7 479,0 31,0 1.557,0 1.557
3. KV Regensburg 6 458,0 21,0 1.552,0 1.552
4. KV Deggendorf 5 454,0 26,0 1.538,0 1.538
5. KV Nürnberg 4 468,0 34,0 1.534,0 1.534
6. KV Bamberg 3 419,0 43,0 1.478,0 1.478
7. KV Kempten 2 432,0 49,0 1.468,0 1.468
8. KV Moosburg 1 383,0 67,0 1.422,0 1.422

weiblich
Platz Verein Punkte Abräumen Fehlschub Gesamt Holzsumme

1. KV Bad Neustadt 8 460,0 29,0 1.530,0 1.530
2. KV Bamberg 7 404,0 38,0 1.472,0 1.472
3. KV Bayreuth 6 390,0 62,0 1.436,0 1.436
4. SKV Ingolstadt 5 366,0 69,0 1.412,0 1.412
5. KV Kempten 4 354,0 63,0 1.308,0 1.308
6. 0 3 0,0 0,0 0,0 0
7. 0 2 0,0 0,0 0,0 0
8. 0 1 0,0 0,0 0,0 0

erstellt am 04.03.2007
Gottfried Denk, Spielleiter  Jugend B - Endrunde



Spielbericht
1. Spieltag (männlich) in Bamberg

1

Spielbericht faxen an: Datum: 04.03.2007
Gottfried Denk, Fax: 08708 / 92 10 12 Spielbeginn: 10:00 Uhr

Spielende: 17:00 Uhr
KV Bamberg KV Bayreuth

E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

869 052 Berlinger Philipp 07.92 27 3 149 875 532 Dregelies Jonas 11.93 130 7 414
908 350 Scheuring Marco 06.95 123 12 398 883 799 Zeisel Julian 04.93 116 7 405
875 254 Wolf Markus 03.94 114 5 388 889 554 Rückner Tobias 07.95 129 7 396
862 905 Hahner Markus 11.92 104 11 371 864 635 Schübel Dominik 01.94 113 15 365
884 082 Möhrlein Florian 08.94 51 12 172 883 800 Ladegast Jonas 12.93

Gesamt 419 43 1478 Gesamt 488 36 1580
Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Nürnberg KV Amberg
E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

862 546 Ruckdäschl Andre 09.92 140 3 426 875 445 Fichenscher Patrick 12.93 116 5 388
898 404 Neuner Marco 06.96 126 10 411 875 439 Petz Fabian 12.92 125 7 378
890 326 Messerer Niklas 09.95 78 14 322 878 397 Zetzl Andre 12.93 116 13 390
883 776 Neuner Sven 04.93 124 7 375 820 060 Weiss Julian 05.93 122 6 401

Gesamt 468 34 1534 Gesamt 479 31 1557
Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Regensburg KV Deggendorf
E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

875 730 Dalen Franz 02.93 134 3 389 837 951 Huber Thomas 12.92 102 5 377
890 649 Schmalzl Mario 09.93 96 6 387 878 176 Loch Alexander 09.95 115 2 371
875 037 Schubauer Mathias 12.92 104 6 379 837 952 Lachner Daniel 01.93 113 11 395
883 710 Fleischmann Stefan 05.93 124 6 397 878 039 Gruber Patrick 08.92 124 8 395
875 036 Schubauer Lukas 12.92

Gesamt 458 21 1552 Gesamt 454 26 1538
Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Moosburg KV Kempten
E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

884 770 Hölzl Tobias 05.94 97 16 359 883692 Tögel Alexander 06.94 120 11 376
890 332 Hohn Felix 06.96 121 8 409 889776 Kory Manuel 09.95 99 14 333
890 331 Klöble Johannes 09.95 70 23 315 884137 Thanner Marc-Andre 08.94 106 15 368
889 414 Kufer Lukas 09.93 95 20 339 862847 Krebs Alexander 01.93 107 9 391

Gesamt 383 67 1422 Gesamt 432 49 1468
Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

ja  nein ja  nein
Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: (   ) (   ) Verwarnungen: (   ) (   ) Schiedsrichter/Aufsicht
Pässe in Ordnung: (   ) (   ) Protest (   ) (   )
Verletzungen: (   ) (   ) Sonstiges:



       Datum:
       Spielbeginn: 10:00 Uhr
       Spielende: 17:00 Uhr

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
869052 Berlinger, Philipp 07.92 27 3 149 875532 Dregelies, Jonas 11.93 130 7 414
908350 Scheuring, Marco 06.95 123 12 398 883799 Zeisel, Julian 04.93 116 7 405
875254 Wolf, Markus 03.94 114 5 388 889554 Rückner, Tobias 07.95 129 7 396
862905 Hahner, Markus 11.92 104 11 371 864635 Schübel, Dominik 01.94 113 15 365
884082 Möhrlein, Florian 08.94 51 12 172 883800 Ladegast, Jonas 12.93

419 43 1478 488 36 1580

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
884770 Hölzl, Tobias 05.94 97 16 359 875445 Fickenscher, Patrick 01.93 116 5 388
890332 Hohn, Felix 06.96 121 8 409 875439 Petz, Fabian 12.92 125 7 378
890331 Klöble, Johannes 09.95 70 23 315 878397 Zetzl, André 12.92 116 13 390
889414 Kufer, Lukas 09.93 95 20 339 820060 Weiß, Julian 05.93 122 6 401

383 67 1422 479 31 1557

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
862546 Ruckdäschel, Andre 09.92 140 3 426 837951 Huber, Thomas 12.92 102 5 377
898404 Neuner, Marco 06.96 126 10 411 878176 Loch, Alexander 09.95 115 2 371
890326 Messerer, Niklas 09.95 78 14 322 837952 Lacher, Daniel 01.93 113 11 395
883776 Neuner, Sven 04.93 124 7 375 878039 Gruber, Patrick 08.92 124 8 395

468 34 1534 454 26 1538

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
875730 Dalen, Franz 02.93 134 3 389 883692 Tögel, Alexander 06.93 120 11 376
890649 Schmalzl, Mario 09.93 96 6 387 889776 Kory, Manuel 09.95 99 14 333
875037 Schuhbauer, Matthias 12.92 104 6 379 884137 Thanner, Marc-Andre 08.94 106 15 368
883710 Fleischmann, Stefan 05.93 124 6 397 862847 Krebs, Alexander 01.93 107 9 391
875036 Schuhbauer, Lukas 07.94

458 21 1552 432 49 1468

Abr. F Gesamt  ja    nein
1. KV Bayreuth 488 36 1580    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x (  )
2. KV Amberg 479 31 1557    Pässe in Ordnung: x (  )
3. KV Regensburg 458 21 1552    Verletzungen: (  ) x
4. KV Deggendorf 454 26 1538    Verwarnungen: (  ) x
5. KV Nürnberg 468 34 1534    Protest: (  ) x
6. KV Bamberg 419 43 1478    Sonstiges: (  ) x
7. KV Kempten 432 49 1468    Anhang: (  )
8. KV Moosburg 383 67 1422

Schiedsrichter:

Spielleiter - Gottfried Denk
Birkenstrasse 11, 84101 Obersüssbach, tel.: 08708-921010

04.03.2007

1.SpieltagB-Jugend MÄNNLICH /Endrunde in Bamberg

gottfried@gottfried-denk.de  Fax: 08708 - 92 10 12

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Moosburg KV Amberg

KV Bamberg KV Bayreuth

Gesamt:   Gesamt:   

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Nürnberg KV Deggendorf

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Regensburg KV Kempten

   8
   7

   3
   2

   6

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer:

Kropf Annegret, BY-3082
Peter Walter, BY-2742

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.  -  Regionalliga 2007

SPIELBERICHT

Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G

   1

 Pkt.

   5
   4



B-Jugend MÄNNLICH in Bamberg

Verein Name, Vorname Jg Abr. F Gesamt
1. KV Nürnberg Ruckdäschel, Andre 09.92 140 3 426
2. KV Bayreuth Dregelies, Jonas 11.93 130 7 414
3. KV Nürnberg Neuner, Marco 06.96 126 10 411
4. KV Moosburg Hohn, Felix 06.96 121 8 409
5. KV Bayreuth Zeisel, Julian 04.93 116 7 405
6. KV Amberg Weiß, Julian 05.93 122 6 401
7. KV Bamberg Scheuring, Marco 06.95 123 12 398
8. KV Regensburg Fleischmann, Stefan 05.93 124 6 397
9. KV Bayreuth Rückner, Tobias 07.95 129 7 396

10. KV Deggendorf Gruber, Patrick 08.92 124 8 395
11. KV Deggendorf Lacher, Daniel 01.93 113 11 395
12. KV Kempten Krebs, Alexander 01.93 107 9 391
13. KV Amberg Zetzl, André 12.92 116 13 390
14. KV Regensburg Dalen, Franz 02.93 134 3 389
15. KV Amberg Fickenscher, Patrick 01.93 116 5 388
16. KV Bamberg Wolf, Markus 03.94 114 5 388
17. KV Regensburg Schmalzl, Mario 09.93 96 6 387
18. KV Regensburg Schuhbauer, Matthias 12.92 104 6 379
19. KV Amberg Petz, Fabian 12.92 125 7 378
20. KV Deggendorf Huber, Thomas 12.92 102 5 377
21. KV Kempten Tögel, Alexander 06.93 120 11 376
22. KV Nürnberg Neuner, Sven 04.93 124 7 375
23. KV Deggendorf Loch, Alexander 09.95 115 2 371
24. KV Bamberg Hahner, Markus 11.92 104 11 371
25. KV Kempten Thanner, Marc-Andre 08.94 106 15 368
26. KV Bayreuth Schübel, Dominik 01.94 113 15 365
27. KV Moosburg Hölzl, Tobias 05.94 97 16 359
28. KV Moosburg Kufer, Lukas 09.93 95 20 339
29. KV Kempten Kory, Manuel 09.95 99 14 333
30. KV Nürnberg Messerer, Niklas 09.95 78 14 322
31. KV Moosburg Klöble, Johannes 09.95 70 23 315
32. KV Bamberg Möhrlein, Florian 08.94 51 12 172
33. KV Bamberg Berlinger, Philipp 07.92 27 3 149

Alle EINZELERGEBNISSE

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.  -  Regionalliga 2007
04.03.2007



       Datum:
       Spielbeginn: 10:50 Uhr
       Spielende: 17:00 Uhr

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
875520 Lamprecht, Lena 11.92 89 13 358 883802 Meyer, Julia 10.94 106 12 374
890226 Seuß, Katharina 12.95 103 10 371 889895 Lauterbach, Lisa 07.92 88 21 348
890642 Gaminek, Denise 04.93 106 9 370 875531 Küffner, Julia 09.92 92 16 351
890530 Haßfurther, Sabine 01.93 106 6 373 884334 Eigler, Carolin 01.93 104 13 363
908354 Stade, Jenny 08.93 890241 Demel, Saskia 11.93

404 38 1472 390 62 1436

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
877652 Fischer, Sara 01.94 106 9 367 888946 Kory, Sabrina 07.93 78 16 333
909005 Rimane, Annalena 07.93 104 11 350 D016340Hehl, Tamara 03.94 94 16 344
877659 Shirley, Jennifer 07.93 120 7 401 899311 Schönberg, Alina 07.94 85 19 292
862246 Roth, Melanie 10.92 130 2 412 884860 Schöllhorn, Bianca 03.95 97 12 339
868632 Tüchert, Anne 09.92 898188 Eschbaumer, Michaela 10.92

460 29 1530 354 63 1308

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
890286 Kindl, Melanie 02.93 123 13 403
898973 Hager, Laura 10.95 33 11 158
890285 Efremidis, Maria 07.95 79 17 356
884168 Legl, Sabrina 08.94 114 10 367
898972 Königer, Katrin 06.93 17 18 128

366 69 1412

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt

Abr. F Gesamt  ja    nein
1. KV Bad Neustadt 460 29 1530    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x (  )
2. KV Bamberg 404 38 1472    Pässe in Ordnung: x (  )
3. KV Bayreuth 390 62 1436    Verletzungen: (  ) x
4. SKV Ingolstadt 366 69 1412    Verwarnungen: (  ) x
5. KV Kempten 354 63 1308    Protest: (  ) x
6.    Sonstiges: (  ) x
7.    Anhang: (  )
8.

Schiedsrichter:

Spielleiter - Gottfried Denk
Birkenstrasse 11, 84101 Obersüssbach, tel.: 08708-921010

04.03.2007

1.SpieltagB-Jugend WEIBLICH /Endrunde in Bamberg

gottfried@gottfried-denk.de  Fax: 08708 - 92 10 12

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Bad Neustadt KV Kempten

KV Bamberg KV Bayreuth

Gesamt:   Gesamt:   

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

SKV Ingolstadt

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

   8
   7

   3
   2

   6

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer:

Kropf Katharina, BY-3085
Münch Klaus, BY-3089

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.  -  Regionalliga 2007

SPIELBERICHT

Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G

   1

 Pkt.

   5
   4



B-Jugend WEIBLICH in Bamberg

Verein Name, Vorname Jg Abr. F Gesamt
1. KV Bad Neustadt Roth, Melanie 10.92 130 2 412
2. SKV Ingolstadt Kindl, Melanie 02.93 123 13 403
3. KV Bad Neustadt Shirley, Jennifer 07.93 120 7 401
4. KV Bayreuth Meyer, Julia 10.94 106 12 374
5. KV Bamberg Haßfurther, Sabine 01.93 106 6 373
6. KV Bamberg Seuß, Katharina 12.95 103 10 371
7. KV Bamberg Gaminek, Denise 04.93 106 9 370
8. SKV Ingolstadt Legl, Sabrina 08.94 114 10 367
9. KV Bad Neustadt Fischer, Sara 01.94 106 9 367

10. KV Bayreuth Eigler, Carolin 01.93 104 13 363
11. KV Bamberg Lamprecht, Lena 11.92 89 13 358
12. SKV Ingolstadt Efremidis, Maria 07.95 79 17 356
13. KV Bayreuth Küffner, Julia 09.92 92 16 351
14. KV Bad Neustadt Rimane, Annalena 07.93 104 11 350
15. KV Bayreuth Lauterbach, Lisa 07.92 88 21 348
16. KV Kempten Hehl, Tamara 03.94 94 16 344
17. KV Kempten Schöllhorn, Bianca 03.95 97 12 339
18. KV Kempten Kory, Sabrina 07.93 78 16 333
19. KV Kempten Schönberg, Alina 07.94 85 19 292
20. SKV Ingolstadt Hager, Laura 10.95 33 11 158
21. SKV Ingolstadt Königer, Katrin 06.93 17 18 128

Alle EINZELERGEBNISSE

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.  -  Regionalliga 2007
04.03.2007



1. Spieltag Einzelwertung

weiblich
Name Verein Spiele Abräumen Fehlschub Gesamt

1. Roth Melanie KV Bad Neustadt 1 130,00 2,00 412,00
2. Kindl Melanie KV Ingolstadt 1 123,00 13,00 403,00
3. Shirley Jennifer KV Bad Neustadt 1 120,00 7,00 401,00
4. Meyer Julia KV Bayreuth 1 106,00 12,00 374,00
5. Hassfurter Sabine KV Bamberg 1 106,00 6,00 373,00
6. Seuß Katharina KV Bamberg 1 103,00 10,00 371,00
7. Gaminek Denise KV Bamberg 1 106,00 9,00 370,00
8. Legl Sabrina KV Ingolstadt 1 114,00 10,00 367,00
9. Fischer Sara KV Bad Neustadt 1 106,00 9,00 367,00

10. Eigler Carolin KV Bayreuth 1 104,00 13,00 363,00
11. Lamprecht Lena KV Bamberg 1 89,00 13,00 358,00
12. Efremidis Maria KV Ingolstadt 1 79,00 17,00 356,00
13. Küffner Julia KV Bayreuth 1 92,00 16,00 351,00
14. Rimana Annalena KV Bad Neustadt 1 104,00 11,00 350,00
15. Lauterbach Lisa KV Bayreuth 1 88,00 21,00 348,00
16. Hehl Tamara KV Kempten 1 94,00 16,00 344,00
17. Schöllhorn Bianca KV Kempten 1 97,00 12,00 339,00
18. Kory Sabrina KV Kempten 1 78,00 16,00 333,00
19. Schönberg Alina KV Kempten 1 85,00 19,00 292,00

erstellt am 04.03.2007
Gottfried Denk, Spielleiter Jugend B - Endrunde



1. Spieltag Einzelwertung

männlich
Name Verein Spiele Abräumen Fehlschub Gesamt

1. Ruckdäschl Andre KV Nürnberg 1 140,00 3,00 426,00
2. Dregelies Jonas KV Bayreuth 1 130,00 7,00 414,00
3. Neuner Marco KV Nürnberg 1 126,00 10,00 411,00
4. Hohn Felix KV Moosburg 1 121,00 8,00 409,00
5. Zeisel Julian KV Bayreuth 1 116,00 7,00 405,00
6. Weiss Julian KV Amberg 1 122,00 6,00 401,00
7. Scheuring Marco KV Bamberg 1 123,00 12,00 398,00
8. Fleischmann Stefan KV Regensburg 1 124,00 6,00 397,00
9. Rückner Tobias KV Bayreuth 1 129,00 7,00 396,00

10. Gruber Patrick KV Deggendorf 1 124,00 8,00 395,00
11. Lachner Daniel KV Deggendorf 1 113,00 11,00 395,00
12. Krebs Alexander KV Kempten 1 107,00 9,00 391,00
13. Zetzl Andre KV Amberg 1 116,00 13,00 390,00
14. Dalen Franz KV Regensburg 1 134,00 3,00 389,00
15. Fichenscher Patrick KV Amberg 1 116,00 5,00 388,00
16. Wolf Markus KV Bamberg 1 114,00 5,00 388,00
17. Schmalzl Mario KV Regensburg 1 96,00 6,00 387,00
18. Schubauer Mathias KV Regensburg 1 104,00 6,00 379,00
19. Petz Fabian KV Amberg 1 125,00 7,00 378,00
20. Huber Thomas KV Deggendorf 1 102,00 5,00 377,00
21. Tögel Alexander KV Kempten 1 120,00 11,00 376,00
22. Neuner Sven KV Nürnberg 1 124,00 7,00 375,00
23. Loch Alexander KV Deggendorf 1 115,00 2,00 371,00
24. Hahner Markus KV Bamberg 1 104,00 11,00 371,00
25. Thanner Marc-Andre KV Kempten 1 106,00 15,00 368,00
26. Schübel Dominik KV Bayreuth 1 113,00 15,00 365,00
27. Hölzl Tobias KV Moosburg 1 97,00 16,00 359,00
28. Kufer Lukas KV Moosburg 1 95,00 20,00 339,00
29. Kory Manuel KV Kempten 1 99,00 14,00 333,00
30. Messerer Niklas KV Nürnberg 1 78,00 14,00 322,00
31. Klöble Johannes KV Moosburg 1 70,00 23,00 315,00

erstellt am 04.03.2007
Gottfried Denk, Spielleiter  Jugend B - Endrunde



Spielbericht
1. Spieltag (weiblich) in Bamberg

6

Spielbericht faxen an: Datum: 04.03.2007
Gottfried Denk, Fax: 08708 / 92 10 12 Spielbeginn: 10:00 Uhr

Spielende: 17:00 Uhr
KV Bamberg KV Bayreuth

E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

875 520 Lamprecht Lena 11.92 89 13 358 883 802 Meyer Julia 10.94 106 12 374
890 226 Seuß Katharina 12.95 103 10 371 889 895 Lauterbach Lisa 07.92 88 21 348
890 642 Gaminek Denise 04.93 106 9 370 875 531 Küffner Julia 09.92 92 16 351
890 530 Hassfurter Sabine 01.93 106 6 373 884 334 Eigler Carolin 01.93 104 13 363
908 354 Stade Jenny 08.93 890 241 Demel Saskia 11.93

Gesamt 404 38 1472 Gesamt 390 62 1436
Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Bad Neustadt SKV Ingolstadt
E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

877 652 Fischer Sara 01.94 106 9 367 890 286 Kindl Melanie 02.93 123 13 403
909 005 Rimana Annalena 07.93 104 11 350 898 973 Hager Laura 10.95 33 11 158
877 659 Shirley Jennifer 07.93 120 7 401 890 285 Efremidis Maria 07.95 79 17 356
862 246 Roth Melanie 10.92 130 2 412 884 168 Legl Sabrina 08.94 114 10 367
868 632 Tüchert Anne 09.92 890 972 Königer Katrin 06.93 17 18 128

Gesamt 460 29 1530 Gesamt 366 69 1412
Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Kempten
E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

898 946 Kory Sabrina 07.93 78 16 333
883 940 Hehl Tamara 03.94 94 16 344
899 311 Schönberg Alina 07.94 85 19 292
884 860 Schöllhorn Bianca 03.95 97 12 339
898 188 Eschbaumer Michaela 10.92

Gesamt 354 63 1308 Gesamt

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt E Paß-Nr. Name JG Abr. F Gesamt

Gesamt Gesamt

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:
ja  nein ja  nein

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: (   ) (   ) Verwarnungen: (   ) (   ) Schiedsrichter/Aufsicht
Pässe in Ordnung: (   ) (   ) Protest (   ) (   )
Verletzungen: (   ) (   ) Sonstiges:


